
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

09 квітня  2024 року          м. Чернігів      №  214 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна: 

 

1.1. Незавершеному будівництву, будівлі тягової підстанції, загальною 

площею 288,5 кв.м, приватного підприємства «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ 

«РІДНИЙ ДІМ» по вулиці Доценка, 22 – Україна, Чернігівська область, місто 

Чернігів, вулиця Доценка, будинок 22-А. 

 

1.2. Ураховуючи рішення Деснянського районного суду м. Чернігова від 

20 вересня 2023 року, власному житловому будинку, загальною площею 42,4 

кв.м, Боголій Любові Михайлівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:050:5170), загальною площею 0,0054 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.3. Власному житловому будинку, загальною площею 91,1 кв.м, 

Сокоцького Володимира Григоровича,  розташованому на власній земельній 

ділянці (кадастровий № 7410100000:02:016:0356), загальною площею 0,05 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

  



 

1.4. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 02 серпня 2023 року № 1320, власному житловому 

будинку, загальною площею 71,4 кв.м, Середи Володимира Леонідовича, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                            

№ 7410100000:01:020:5493), загальною площею 0,0227 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.5. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна, що є у спільній 

частковій власності від 02 серпня 2023 року № 1320, власному житловому 

будинку, загальною площею 45,4 кв.м, Середи Галини Григорівни, 

розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий                                            

№ 7410100000:01:020:5989), загальною площею 0,0266 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Ураховуючи договір про поділ житлового будинку від 28 березня 

2024 року № 250, власному житловому будинку, загальною площею 73,9 кв.м, 

Вовка Андрія Анатолійовича, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:02:016:5350), загальною площею 0,0281 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 28 березня 2024 

року № 2207, власному житловому будинку, загальною площею 74,4 кв.м, 

Швець Марини Олександрівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:037:5462), загальною площею 0,0495 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 28 березня 2024 

року № 2207, власному житловому будинку, загальною площею 73,8 кв.м, 

Приходіної Наталії Миколаївни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:037:5015), загальною площею 0,0328 га, по 

вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.9. Житловому будинку, загальною площею 91,9 кв.м, Кононенка Павла 

Вячеславовича, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий               

№ 7410100000:02:017:5183), загальною площею 0,0885 га, по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.10. Власній квартирі, загальною площею 21,9 кв.м, Тарасової Наталії 

Олексіївни, яка була утворена шляхом поділу власної квартири № …, 

розташованій у одноповерховому житловому будинку по вулиці …, … – 



Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, квартира 

…. 

 

1.11. Власній квартирі, загальною площею 24,9 кв.м, Тарасової Наталії 

Олексіївни, яка була утворена шляхом поділу власної квартири № …, 

розташованій у одноповерховому житловому будинку по вулиці …, … – 

Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, квартира 

…. 

 

1.12. Власній квартирі, загальною площею 54,4 кв.м, Топік Тамари 

Миколаївни, Топіка Віктора Ігоровича, утвореної шляхом об’єднання власних 

квартир № … та № …, розташованій у багатоквартирному одноповерховому 

житловому будинку по вулиці … (колишня вулиця …), … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, квартира …. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

  

 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 

 

 


